October.
22. die huius mensis dominus Franciscus plebanus Vatli- 

diensis cessit fatis 1537 morte subitanea cuius anim a vivat.
Anno dominis 1534. die vero X X V II huius mensis octo. 

Magnificus dominus S tephanus M aylad D nus et frater. W oy- 
uoda Transsiluanus A serenissim o domino nostro Joanne Rege 
T horde creatus.

A. D. 1556. die 23 O ctobris Serenissim a Regina cum 
filio suo R ege nostro S tephano: redy t ab exilio in nostram 
patriam  . . . a többi elm etszve.

Julius.
1541: 2 die mensis huius grando concussit vineas et 

segetes.
14. Hac die natus est nobis Laurencius Posthumus? hora 

X  noctis A. D. 1558. M usne?
1541. die vero 20 huius mensis Magnificus dominus M ay

lad captus est per Petrum  W ayuodam  Moldauiensem.
Julius.

22. Joannes R ex obyt in Zazsebes ad horam octauam
mane.
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1537 31. A nna de V adasch W ayuodissa g e n u i t ..............
G abr . . . .

Anno domini 1536 die vero praxedis (21 Ju l.)  Petrus 
deydrich per Valachoss admodum sauciatus in capite obyt 
tandem  27 die huius mensis Sepelitur vero 28 die eius anim a 
requieseat in sancta pace.

Augustus.
.....................; qui 1527 suas decantauit primicias.
. . . .  1530 a A ugusti . . peste correptus moritur.
1540 decima die huius mensis D octor M a r tin u s ..............

cessit fatis.
1587. 17-a m inor tilius meus Johannes obdorm iuit in xto 

post 10-am horam.
20. Petrus d irless?  obyt M dxxxj.
15. hac die ego S tephanus heltner vocatus sum in ple- 

b a n ia m  confessus.
Augustus.

Anno 1534 xj die huius m ensis decolatus est Emericus 
czybak episcopus V aradiensis iussu Ludovici G ridy G uberna- 
toris Regni vngarie in pago feluinc per vrbanum  pathyanj.

Anno dominj (1514) in V ngaria agebatur bellum cruci- 
ferorum , quorum  dux  e ra t G eorgius . . . .  elmetszve.

Maius.
1621. 10-a hac die nascitur mihi filiolus Christianus inter 

horam  9 et 10-am vespertinam .
Anno domini I. S. I. (1517) Ego Stephanus iniciatus sum 

sacris ordinibus Strigonii.
27-a Anno dom inj 1. 5. Z  8. vocatus sum ad plebaniatum  

In lesthesch. Ibidem  vitan egi annis quatvor.
: Junius.

1536. die vero 26 huius A nna uxor dominj M ajlad way- 
vode transilvanie en ixa est filiam M argaretam  nomine bapti- 
zata est ipso die M argarethe quam ego ut com pater baptizavi.

Anno dominj 1535 die vero 25 mensis huius Mathias 
Gereb decollatur et concubina uiua sepelitur Interfecta prius 
uxore sua propria.

November.
1620 hora 2da poineridiana terrem otus magnus factus